[image: gerb_perv]

3
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2024
	№
	1646

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 13 сентября 2023 года № 1305, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Гейнрих Татьяну Владимировну, старшего продавца продовольственных товаров акционерного общества «Птицефабрика «Молодёжная» Первомайского района Алтайского края – за многолетний добросовестный труд, в связи с юбилейной датой и профессиональным праздником «День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»;
Иванову Анну Владимировну, мастера производственного обучения филиала Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Алтайский транспортный техникум» – за добросовестное отношение к выполнению своих обязанностей, и в честь семидесятилетия техникума.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава района                                                                                         Ю.А. Фролова
  	Тютнева О.О.
2 04 07

image1.jpeg